Министерство образования Иркутской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области

«Иркутский авиационный техникум»

(ГБПОУИО «ИАТ»)

П Р И К А З

27 мая 2022 года  № 414-у

г. Иркутск

О допуске обучающихся к

государственной итоговой

аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Допустить к государственной итоговой аттестации обучающихся, не

имеющих академической задолженности и в полном объеме выполнивших

учебный план по осваиваемой образовательной программе среднего

профессионального образования специальности 09.02.03 Программирование в

компьютерных системах:

группа ПКС-18-1:

1. Абдухамитова Исхака Адилжановича

2. Арькова Егора Александровича

3. Галатонову Екатерину Михайловну

4. Глинского Андрея Сергеевича

5. Ермолович Кирилла Александровича

6. Заболотского Данила Ивановича

7. Калинина Даниила Александровича

8. Лихачева Данила Олеговича

9. Лобанова Илью Сергеевича

10. Масунову Анну Викторовну

11. Минееву Алену Игоревну

12. Морозова Максима Павловича

13. Новичкина Алексея Анатольевича

14. Паздникова Илью Александровича

15. Поталицыну Полину Эдуардовну

16. Рудых Марию Сергеевну

17. Сокольскую Алину Владимировну

18. Тимофеева Кирилла Сергеевича

19. Токмакова Лева Владимировича

20. Толмачева Александра Сергеевича

21. Шипко Родиона Александровича

22. Щербакова Никиту Васильевича

23. Юрова Александра Евгеньевича

24. Юсупова Асадбека Абдирашидовича

группа ПКС-18-2:

1. Блохина Романа Олеговича

2. Большакову Полину Сергеевну

3. Ботвинова Никиту Алексеевича

4. Васильева Владислава Денисовича

5. Вихрова Николая Максимовича

6. Власова Артема Юрьевича

7. Грунес Константина Дмитриевича

8. Зверева Михаила Сергеевича

9. Иванова Егора Алексеевича

10. Ильина Артура Владимировича

11. Ильина Вадима Александровича

12. Ильиных Леонида Даниловича

13. Ксенофонтова Данила Алексеевича

14. Лазарева Антона Юрьевича

15. Моисеева Кирилла Игоревича

16. Новикова Никиту Владимировича

17. Остапчук Сергея Валерьевича

18. Розикова Азиза Алишеровича

19. Романову Олесю Викторовну

20. Рычкову Дарью Максимовну

21. Сафонову Татьяну Викторовну

22. Сукманова Никиту Андреевича

23. Толстикова Константина Максимовича

24. Хохрякова Даниила Ивановича

25. Шаньгина Романа Сергеевича

группа ПКС-18-3:

1. Акопян Рудика Кареновича

2. Ванюшкина Виталия Михайловича

3. Иваченкова Андрея Павловича

4. Кинозёрова Вячеслава Евгеньевича

5. Козырева Владислава Васильевича

6. Лоскутникова Артёма Сергеевича

7. Пономаренко Альберта Владимировича

8. Ревякина Ивана Сергеевича

9. Седых Дмитрия Николаевича

10. Степченко Владимира Андреевича

11. Ухнаева Леонида Степановича

12. Яндаева Марка Вячеславовича

II. Зав. отделением Быковой С.Н. довести данную информацию до

обучающихся в 3-х дневный срок с даты издания приказа.

III. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УР

Коробкову Е.А.

Директор А.Н. Якубовский

Копию получил (а):

Заместитель директора по УР

Начальник ОК

Главный бухгалтер

Е.А. Коробкова

О.А. Андриянова

Г.М. Волошенко

С приказом ознакомлен(а):

_____________Быкова С.Н.

_____________Коробкова Е.А.